
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NRXVm/128/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2007 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej w ul. Zakopiańskiej".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218) i art.82 ust. l pkt 2 i 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, póz. 2104, Nr
169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218, Nr
187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz.
791, Nr 140, póz. 984), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XH/96/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 sierpnia 2007 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej w ul. Zakopiańskiej".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iczyk



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVm/128/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. uchylającej uchwałę w
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego p.n.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w ul.
Zakopiańskiej".

W uchwale budżetowej przyjętej do realizacji w roku budżetowym 2007 na realizację
zadania przyjęto kwotę 130.000,- zł, w tym kredyt stanowił 120.000,- zł. W związku
z pozyskaniem ponadplanowych wpływów do budżetu ze zbycia mienia oraz opłaty
skarbowej i opłaty eksploatacyjnej kredyt został zastąpiony środkami własnymi.


